PUBLICAÇÃO DIGITAL    1diariodenoticias.com.br

Esta publicação foi feita de forma 100% digital pela empresa
Diário de Notícias em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.  A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado ou pelo link
https://publilegal.diariodenoticias.com.br/

Documento assinado digitalmente
conforme MP nº 2.200-2 de

24/08/2021, que institui a
Infraestrutura da Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

QUINTA-FEIRA, 1º DE DEZEMBRO DE 2022

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ACADÊMICA DO CAMPUS DE SÃO CARLOS - USP
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

A Presidente da ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA ACADÊMICA DO CAMPUS DE SÃO CARLOS - USP Sra.
Sophia Helena Fregonesi Galetti no uso de suas atribuições estatutárias vem tornar pública a seguinte
ordem do dia:
1.Eleição e posse da diretoria executiva, conselho fiscal e da nova presidência;
2. Aprovações de contas do exercício 2022;
3. Assuntos gerais.
A eleição ocorrerá entre os dias 29/11/2022 e 01/12/2022 de maneira presencial através de reunião ordiná-
ria do pleito composto pela instituição, reunião esta que ocorrerá nas dependências da USP - São Carlos.

Sophia Helena Fregonesi Galetti

		2022-11-30T16:02:36-0800

	EnvelopeID_8ca137a9-ab3b-461f-bd52-8e7b644a421e: DocuSign Envelope ID: A3F0B389-E92D-4AE7-8755-EB340D9F53AA